
1 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

 

WIZ.271.22.2021                                                      Bełchatów, dnia 2021.12.17 

 

 

             Działając na podstawie przepisu  art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 

2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn.zm.) 

zawiadamiam,  że w  postępowaniu  o udzielenie  zamówienia  publicznego pn. 

Zakup energii elektrycznej dla Miasta Bełchatowa oraz podległych jednostek 

organizacyjnych na potrzeby eksploatacji budynków, obiektów użytkowych, 

zasilanie oświetlenia ulicznego i sygnalizacji świetlnej – prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r 

Prawo zamówień publicznych  

- wybrano Ofertę  Nr 2  złożoną przez wykonawcę PGE OBRÓT  SPÓŁKA AKCYJNA       

UL. 8-GO MARCA 6, 35 – 959 RZESZÓW, z ceną ofertową brutto: 1 140 723,47 zł 

(słownie złotych: jeden milion sto czterdzieści tysięcy siedemset dwadzieścia trzy  

47/100) w zakresie CZĘŚCI 2 przedmiotu zamówienia – zgodnie z uzasadnieniem. 

Oferta uzyskała w zakresie Części 2 przedmiotu zamówienia w kryterium „Cena” (C)  

100,00 pkt;  

- wybrano Ofertę  Nr 3  złożoną  przez wykonawcę ENERGA – OBRÓT SPÓŁKA 

AKCYJNA UL. ALEJA GRUNWALDZKA 472, 80 – 309 GDAŃSK,  

➢ w zakresie CZĘŚCI 1 - z ceną ofertową brutto: 1 452 189,08 zł (słownie złotych: 

jeden milion czterysta pięćdziesiąt dwa tysiące sto osiemdziesiąt dziewięć 08/100)  

– zgodnie z uzasadnieniem. 

Oferta uzyskała w zakresie Części 1 przedmiotu zamówienia w kryterium „Cena” (C)  

100,00 pkt;  

➢ w zakresie CZĘŚCI 3 - z ceną ofertową brutto: 3 974 759,61 zł (słownie złotych: 

trzy miliony dziewięćset siedemdziesiąt cztery tysiące siedemset pięćdziesiąt 

dziewięć 61/100)  – zgodnie z uzasadnieniem. 



2 

 

Oferta uzyskała w zakresie części 3 przedmiotu zamówienia w kryterium „Cena” (C)  

100,00 pkt;  

 

➢ w zakresie CZĘŚCI 4 - z ceną ofertową brutto: 945 828,51 zł (słownie złotych: 

dziewięćset czterdzieści pięć tysięcy osiemset dwadzieścia osiem 51/100)  – zgodnie 

z uzasadnieniem. 

Oferta uzyskała w zakresie Części 4 przedmiotu zamówienia w kryterium „Cena” (C)  

100,00 pkt;  

 

 

Uzasadnienie: 

            W przedmiotowym postępowaniu do upływu terminu składania ofert, tj. do 

dnia 24.11.2021r. do godz. 10:00 wpłynęły trzy oferty. Kryterium oceny ofert 

przyjęto: „Cena” – waga 100% (C) dla każdej części zamówienia. 

 

Oferta Nr 1 

Złożona przez: ENTRADE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

                       UL. POZNAŃSKA 86/88 

                       05 – 850 JAWCZYCE 

Cena ofertowa brutto: 1 894 039,98  zł (Część 1); 

Oferta uzyskała w kryterium „Cena” (C)  76,67 pkt;  

                                     1 330 199,58 zł (Część 2); 

Oferta uzyskała w kryterium „Cena” (C)  85,75 pkt;  

                                  4 375 415,36 zł (Część 3); 

Oferta uzyskała w kryterium „Cena” (C)  90,84 pkt;  

                                     1 107 437,06 zł (Część 4) 

Oferta uzyskała w kryterium „Cena” (C)  85,40 pkt;  

 

 



3 

 

Oferta Nr 2 

Złożona przez: PGE OBRÓT SPÓŁKA AKCYJNA 

                       UL. 8-GO MARCA 6 

                       35 – 959 RZESZÓW 

Cena ofertowa brutto: 1 453 565,56  zł (Część 1); 

Oferta uzyskała w kryterium „Cena” (C)  99,90 pkt;  

Cena ofertowa brutto: 1 140 723,47 zł (Część 2); 

Oferta uzyskała w kryterium „Cena” (C)  100,00 pkt;  

 
Oferta Nr 3 

Złożona przez: ENERGA – OBRÓT SPÓŁKA AKCYJNA 

                       UL. ALEJA GRUNWALDZKA 472 

                       80 – 309  GDAŃSK  

Cena ofertowa brutto: 1 452 189,08  zł (Część 1); 

Oferta uzyskała w kryterium „Cena” (C)  100,00 pkt;  

                                     1 154 257,49 zł (Część 2); 

Oferta uzyskała w kryterium „Cena” (C)  98,82 pkt;  

                                  3 974 759,61 zł (Część 3); 

Oferta uzyskała w kryterium „Cena” (C)  100,00 pkt;  

                                     945 828,51 zł (Część 4) 

Oferta uzyskała w kryterium „Cena” (C)  100,00 pkt;  

 

       Oferta Nr 3 ENERGA – OBRÓT SPÓŁKA AKCYJNA, UL. ALEJA GRUNWALDZKA 472, 

80 – 309  GDAŃSK w zakresie CZĘŚCI 1 przedmiotu zamówienia z  ceną ofertową 

brutto: 1 452 189,08 zł (słownie złotych: jeden milion czterysta pięćdziesiąt dwa 

tysiące sto osiemdziesiąt dziewięć 08/100) jest ofertą najkorzystniejszą. Oferta 

uzyskała w kryterium „Cena” (C)  100,00 pkt. 

Wykonawca ten spełnia warunki udziału w przedmiotowym postępowaniu.  

Oferta jego odpowiada treści specyfikacji warunków zamówienia. 

A zatem wybór jest zasadny.     

 



4 

 

Oferta Nr 2 PGE OBRÓT  SPÓŁKA AKCYJNA, UL. 8-GO MARCA 6, 35 - 959 RZESZÓW  

w zakresie CZĘŚCI 2 przedmiotu zamówienia z  ceną ofertową brutto: 1 140 723,47 

zł (słownie złotych: jeden milion sto czterdzieści tysięcy siedemset dwadzieścia 

trzy 47/100) jest ofertą najkorzystniejszą. Oferta uzyskała w kryterium „Cena” (C)  

100,00 pkt. 

Wykonawca ten spełnia warunki udziału w przedmiotowym postępowaniu.  

Oferta jego odpowiada treści specyfikacji warunków zamówienia. 

A zatem wybór jest zasadny.     

 

Oferta Nr 3 ENERGA – OBRÓT SPÓŁKA AKCYJNA, UL. ALEJA GRUNWALDZKA 472, 

80 – 309  GDAŃSK w zakresie CZĘŚCI 3 przedmiotu zamówienia z  ceną ofertową 

brutto: 3 974 759,61 zł (słownie złotych: trzy miliony dziewięćset siedemdziesiąt 

cztery tysiące siedemset pięćdziesiąt dziewięć 61/100) jest ofertą najkorzystniejszą. 

Oferta uzyskała w kryterium „Cena” (C)  100,00 pkt. 

Wykonawca ten spełnia warunki udziału w przedmiotowym postępowaniu.  

Oferta jego odpowiada treści specyfikacji warunków zamówienia. 

A zatem wybór jest zasadny.   

   

Oferta Nr 3 ENERGA – OBRÓT SPÓŁKA AKCYJNA, UL. ALEJA GRUNWALDZKA 472, 

80 – 309  GDAŃSK w zakresie CZĘŚCI 4 przedmiotu zamówienia z  ceną ofertową 

brutto: 945 828,51 zł (słownie złotych: dziewięćset czterdzieści pięć tysięcy osiemset 

dwadzieścia osiem 51/100) jest ofertą najkorzystniejszą. Oferta uzyskała w 

kryterium „Cena” (C)  100,00 pkt. 

Wykonawca ten spełnia warunki udziału w przedmiotowym postępowaniu.  

Oferta jego odpowiada treści specyfikacji warunków zamówienia. 

A zatem wybór jest zasadny.     

        

                                                                Przewodniczący  komisji  przetargowej 
 
                                                                         inż. Zbigniew Pożycki         
 
 
     Do wiadomości:      

1. platformazakupowa.pl/pn/belchatow 

2. a/a.   

http://platformazakupowa.pl/pn/belchatow

